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Fråga 162:

Förklara hur den trosmässiga otroheten (kufr i’tiqadi) helt motsäger tron
och ge en detaljerad redogörelse för dess avlägsnande.

Svar:

Vi har tidigare klargjort att tron (iman) består av både ord och handling:

Hjärtats uttalande: Tro och övertygelse.1.
Tungans uttalande: Att uttala trosbekännelsen (shahada).2.
Hjärtats handling: Avsikt och uppriktighet (ikhlas).3.
Kroppens handling: Full lydnad genom alla former av handlingar.4.

Om alla dessa fyra aspekter försvinner – hjärtats tro och handling, tungans
uttalande och kroppens handlingar – försvinner tron helt och hållet.

Om hjärtats tro (Tasdiq) försvinner, är de andra aspekterna inte till nytta
eftersom hjärtats tro är en förutsättning för att de andra ska vara giltiga
och fördelaktiga. Detta gäller till exempel den som förnekar Allahs namn
och egenskaper eller något som Allah har uppenbarat till sina profeter och
skrifter.
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Vidare, om hjärtats handling (som kärlek och underkastelse) försvinner, är
alla lärda inom أهل السنة (ahl al-sunnahh) överens om att hela tron
försvinner. Ingen nytta kan dras från hjärtats tro (tasdiq) om hjärtats
handling saknas, såsom kärlek och lydnad. Detta är samma sak som inte
hjälpte Iblis, Farao och hans folk, judarna och de polyteister som erkände
profetens صلى الله عليه وسلم sanning, både privat och offentligt, och sade: ”Han är inte en
lögnare, men vi kommer inte att följa eller tro på honom.”

Källa:

أعلام السنة المنشورة ف اعتقاد الطائفة المنصورة
[ 200 سؤال وجواب ف العقيدة ]
متاب حافظ بن أحمد الحمؤلف ال

Boken “Aʿlam al-Sunna al-Manshura fi Iʿtiqqd al-Taʾifa al-Mansura”, som
kan översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den
triumferande gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed
al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att
förenkla och förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom
centrala koncept inom islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.

10 Senaste inlägg:

Missförstånd angående djurs rättigheter: Grymhet mot orena djur?
Medlen till att uppnå kärlek till Gud, orsakerna till det
Den Heliga Koranens Framstående Egenskaper
Varför läsa Koranen?
Koranen är som en ocean som täcker olika sorters juveler och
värdeföremål.
Vad säger islam om musik?
Koranen – Guds eviga tecken
Belöningen för tålamod i och förskönande av bönen
Bönen i Islam
Bönens Grunddelar

Kategorier:

https://koranenosunnah.se/missforstand-angaende-djurs-rattigheter-grymhet-mot-orena-djur/
https://koranenosunnah.se/medlen-till-att-uppna-karlek-till-gud-orsakerna-till-det/
https://koranenosunnah.se/den-heliga-koranens-framstaende-egenskaper/
https://koranenosunnah.se/varfor-lasa-koranen/
https://koranenosunnah.se/koranen-ar-som-en-ocean-som-tacker-olika-sorters-juveler-och-vardeforemal-2/
https://koranenosunnah.se/koranen-ar-som-en-ocean-som-tacker-olika-sorters-juveler-och-vardeforemal-2/
https://koranenosunnah.se/vad-sager-islam-om-musik/
https://koranenosunnah.se/koranen-guds-eviga-tecken/
https://koranenosunnah.se/beloningen-for-talamod-i-och-forskonande-av-bonen-2/
https://koranenosunnah.se/bonen-i-islam-4/
https://koranenosunnah.se/bonens-grunddelar-2/
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Biblioteket (24) Blandat (1619) Bönen (33) Bönetider
(95) Familj (9) Koranen (865) KORANENS BUDSKAP
(115) Sunnah (1520) Tawhid (8) Uncategorized (1)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring Fasta FASTAN fasta och
hälsa fatwa fredagspredikan frågor & svar Följeslagare Hadith
Hadither Hajj Halal Haram Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah Ibn

Taymiyyah iftar Imam Muslim islam islamic islamister Islams
historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2 KAPITEL 3 KAPITEL 4 KAPITEL 21 KAPITEL 23

KAPITEL 24 KAPITEL 87 KAPITEL 88 KAPITEL 99 KAPITEL 100 KAPITEL 105 KAPITEL 106 KAPITEL 107

KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen Koranen & Sunnah KORANEN BERÄTTAR Koranen på
svenska Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan kvinnan i islam

laylat al-qadr Muhammad muslimer Män runtom profeten Omar

Othaymin PDF Profeten Profeten sa Profeten sade
profetens följare Profetens Sirah RAMADAN Sahaba
Sahabah Salah Salat sira Sirah Souhur Sunnah tawhid
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